«Енбиа челядьлы лицей» Коми Республикаса канму асшӧрлуна велӧдан учреждение

Государственное автономное общеобразовательное учреждение Республики Коми
«Лицей для одаренных детей»

ПРИКАЗ
«23» января 2023 г. № 04 /01-02 ЛОД

Сыктывкар

О создании спортивного клуба

С целью вовлечения учащихся в систематические занятия физической культурой

и спортом, формирования у учащихся мотивации и устойчивого интереса к укреплению
здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Государственном автономном общеобразовательном учреждении

Республики Коми «Лицей для одаренных детей» спортивный клуб «ЛСК».
2. Утвердить положение о спортивном клубе «ЛСК» Государственного

автономного общеобразовательного учреждения Республики Коми «Лицей для
одаренных детей».

3. Утвердить план работы спортивного клуба «ЛСК» Государственного
автономного общеобразовательного учреждения Республики Коми «Лицей для
одаренных детей».

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023
учебный год.

5. Утвердить расписание работы спортивной секции по волейболу.
6. Назначить руководителем спортивного клуба «ЛСК» Десятка Алексея

Владимировича, учителя физической культуры.
7. Руководителю спортивного клуба Десятка Алексею Владимировичу в своей

практической деятельности руководствоваться положением о спортивном клубе «ЛСК»
Государственного автономного общеобразовательного учреждения Республики Коми
«Лицей для одаренных детей».

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе А.А. Елфимова.

Директор                                                                                              М.А. Палкина

		2023-02-03T14:48:54+0300
	Палкина Марина Алексеевна